Walgon des Communes

Echelon IB
1 520
2 557
3 597
4 625
5 652
6 687
7 714

Grilles indiciaires

Infirmier en soins généraux de
classe supérieure

Filiere : Filiére sanitaire et sociale
Catégorie : catégorie A

Cadre d'emploi : Infirmiers territoriaux en soins généraux

IM Durée Traitement Brut
451 3 ans 2220.18
477 3 ans 2348.17
508 3 ans 2500.77
529 4 ans 2604.15
549 4 ans 2702.61
576 4 ans 2835.52
597 2938.9

Valeur du point : 59.0734 (au 01/07/2023)

soit 4.9228 mensuelle
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